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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'unité de stockage

Interfaces de lecteur de stockage prises en charge
Nombre d'unités de stockage pris en charge
Hauteurs de lecteur de stockage prises en charge
Echange a chaud

Connectivité USB

Version USB

Connecteur USB

Type de connecteur USB

Type de produit

Couleur du produit

Matériel

Voyants

Code (IP) Internationale Protection

Taux de transfert des données

Jeu de composants

Support UASP

Plug and Play

Pays d'origine

Type de source d'alimentation

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
Compatibilité Mac

Prise en charge du systéme d'exploitation Mac
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Longueur de cable

Largeur du colis

Profondeur du colis

Aucune description disponible pour cet article

Description
IB-287-C31

ICY BOX I1B-287-C31 Boitier HDD Noir, Argent 2.5"
2.5"

SATA, Série ATA II, Série ATA Il
1

9.5 mm

Oui

Oui

3.2Gen2 (3.1 Gen 2)

USB Type-C

Méale

Boitier HDD

Noir, Argent

Aluminium, Plastique, Silicone
HDD, Energie

IP66

10 Ghit/s

VL716

Oui

Oui

Chine

UsB

Oui

Oui

Oui

145 mm

85 mm

16 mm

1299

0,35m

100 mm

25 mm
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Hauteur du colis

Poids du paquet

Vis incluses

Tournevis inclus

Guide d'installation rapide

Code du systeme harmonisé

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)
Code EAN

200 mm
200 g

Oui

Oui

Oui
84733080
440 mm
295 mm
335 mm
12,9 kg

60 piece(s)
4250078167013

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
2141 €
259¢€

1

259¢€
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